
هفته دوم لیگ قهرمانان آســـیا در مرحله گروهی عصر امروز پیگیری خواهد شـــد و 
سپاهان و پرسپولیس، دو نماینده کشورمان دو جدال خیلی سخت را مقابل حریفان 
خود خواهند داشـــت. شـــاگردان مورایس که در بازی اول خود در عراق به تســـاوی 
رضایت دادند به استقبال تیمی آمده اند که در صدر جدول لیگ عربستان قرار دارد 
و البته بدون کریم بنزما بهترین بازیکن خود به اصفهان آمده است. در سوی دیگر 
هم پرســـپولیس از روز جمعه به قطر رفته تا در یک فضای آرام و بی حاشـــیه البته با 
امکانات ایده آل خودش را برای بازی مقابل الدحیل آماده کند. هدایت تیم قطری 
، مهاجم آرژانتینی ســـابق اینتر است و فصل پیش توانسته تا  برعهده هرنان کرســـپو
مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان صعود کند. سرخپوشان در هفته اول در خانه مغلوب 
النصـــر شـــدند و چیـــزی که بیش از هر چیز هـــواداران این تیم را نگران کرده عملکرد 
ناامید کننده شاگردان یحیی در بازی با تیم عربستانی بود. به هر حال پرسپولیس 
اگر می خواهد از حیثیت خود در آسیا دفاع کرده و چهره یک مدعی را داشته باشد 
امشب باید از سد الدحیل عبور کند. حسین چرخابی، کارشناس اصفهانی فوتبال 
ایران در گفت وگو با »فرهیختگان« درباره دو بازی امشـــب نمایندگان کشـــورمان به 

سوالات مطرح شده پاسخ داد. 

   سپاهان شروع خوبی نداشت
وی در ابتـــدا بـــا اشـــاره به بازی هفته اول ســـپاهان با تیم نیـــروی هوایی عراق، اظهار 
داشت: »حقیقتا فکر می کردم که سپاهان نمایش بهتری را در بازی با نیروی هوایی 
ارائه داده و ســـه امتیاز بازی را کســـب کند اما این اتفاق رخ نداد تا کار برای این تیم 
در ادامه راه کمی ســـخت شـــود. در شـــرایط فعلی سپاهان چاره ای جز برتری مقابل 
الاتحاد ندارد و به نوعی محکوم به پیروزی در این بازی خانگی اســـت در غیر این  
صورت شرایطش برای صعود خیلی سخت خواهد شد. چه بسا اگر نیروی هوایی را 
برده بود تساوی با الاتحاد هم در اصفهان نمی توانست نتیجه بدی باشد. فکر کنم 
خود مورایس هم همین برنامه ریزی را کرده بود که متاسفانه طلایی پوشان دو امتیاز 

بد را در عراق از دست دادند. 

   روز سخت مدافعان سپاهان
وی با تاکید بر اینکه غیبت کریم بنزما در بازی با سپاهان را باید به فال نیک گرفت، 
افزود: »نباید فراموش کنیم که در شرایط فعلی حمدالله در ترکیب الاتحاد به مراتب 
خطرناک تـــر از بنزمـــا اســـت. از این جهت که او خیلـــی خوب در تیمش جا افتاده و 
شناخت زیادی هم از فوتبال آسیا دارد. او یکی از بهترین و خطرناک ترین مهاجمان 
لیگ قهرمانان است که مدافعان سپاهان برای مهارش روز سختی را پیش رو دارند. 
البته الاتحاد ستاره های شناخته شده دیگری ازجمله کانته را هم در اختیار دارند که 
در مواقع حساس تاثیرگذاری خود را در این تیم نشان داده اند. در لیگ عربستان جدال 

برای قهرمانی بین سه تیم الاتحاد، الهلال و النصر است که فعلا الاتحاد صدر نشین 
لیگ کشورش به حساب می آید.«

   امکان رقابت با تیم های عربستانی وجود نخواهد داشت
کارشـــناس فوتبال کشـــورمان با بیان اینکه عربستانی ها گام بلندی را از نظر ورزشی 
و اقتصادی در کشورشـــان برداشـــتند، یادآور شد: »شاید حرف هایی که من می زنم 
را برخی نپسندند و حتی شما هم ننویسی اما باید بپذیریم که سرعت پیشرفت در 
عربستان خیلی بالاست و فوتبال ما متاسفانه رو به عقب حرکت می کند. قطر میزبان 
جام جهانی شد و عربستان توانست با یک گام بلند اقتصادی و ورزشی ستاره های 
فوتبال دنیا را به لیگ حرفه ای آورده و الان کشورهای زیادی پخش بازی های لیگ 
این کشـــور را خریده اند. در حالی که ما درگیر زمین چمن ورزشـــگاه آزادی و ســـقف 
بودجه باشـــگاه ها هســـتیم. باعث تاســـف است که در فوتبال هنوز مسیر درست را 
پیدا نکرده ایم و طبیعتا پیشرفتی هم نخواهیم داشت. هنوز نمی خواهیم قبول کنیم 
که فوتبال تبدیل به یک صنعت در دنیا شده است. کشوری مثل برزیل درآمدش از 
ترانسفر بازیکنانش به دنیا بیشتر از حتی فروش نفت ما و حتی عربستان است. چرا 
باید در فوتبال ما باشگاه ها در آستانه ورشکستگی باشند و تیم های بزرگ درآمدزایی 
نداشته باشند. باشگاه های خصوصی هم که می خواهند خرج کنند با قوانین مانع 
آنها می شوند. البته که مخالف اجرای قانون فرپلی مالی در لیگ مان نیستم اما معنی 
فرپلی این نیست که برای باشگاه ها سقف قرارداد بگذارند و بگویند بیشتر از این مبلغ 
نمی توانید بازیکن جذب کنید بلکه لیگ های معتبر دنیا شرایطی را برای باشگاه ها در 
نظر می گیرند که براساس درآمد حاصله سقف خرید تیم ها بالاتر می رود. درحالی که 
در فوتبال ما درآمدزایی خیلی کم است و حق پخش هم که بخش مهمی از آن است 
پرداخت نمی شود. در کل من نگران آینده فوتبال کشورمان هستم و تا همین الان از 

همسایه های خود خیلی عقب افتاده ایم.«

   پرسپولیس مقابل النصر ضعیف ظاهر شد
حسین چرخابی در ادامه درباره بازی حساس پرسپولیس و الدحیل نیز عنوان کرد: 
»متاسفانه پرسپولیس مقابل النصر ضعیف تر از حد انتظار ظاهر شد و این تیم را 
هفته ها یا شـــاید ماه ها بود که اینچنین ندیده بودم. پرســـپولیس در چند ســـال اخیر 
همواره از بهترین نمایندگان کشورمان در لیگ قهرمانان بوده اما با بازی ای که مقابل 
النصر ارائه داد هوادارانش و ما را ناامید کرد. البته که کیفیت بد زمین چمن ورزشگاه 
آزادی نقش عمده ای در بد بازی کردن پرسپولیس داشت. متاسفم از اینکه می بینم 
در بازی هـــای خانگـــی اینچنیـــن از زمیـــن خودمان ضربـــه می خوریم. مصدومیت 
مهدی ترابی و در ادامه وحید امیری به خاطر همین زمین بد بود که خدا را شکر آنها 

مصدومیت شان شدید نبود.« 

   گل محمدی از بهترین مربیان ایران است
کارشـــناس فوتبال کشـــورمان ضمن تمجید از یحیی گل محمدی خاطرنشان کرد: 

، فوتبال نوین همراه با پاس های کوتاه  »پرسپولیس در بازی های زیادی در لیگ برتر
و سرعتی مکرر را ارائه داده و برای رسیدن به دروازه حریف از کناره ها و عمق خیلی 
خوب حرکت می کند. من یحیی گل محمدی را خیلی دوست داشته و قبول دارم و 
اعتقاد دارم که تیم او می تواند در ادامه راه شکل بسیار بهتری پیدا کرده و از گروهش 
صعود کند. الدحیل یکی از دو تیم برتر قطر در چند سال اخیر بوده که آنها هم به تازگی 
کوتینیو برزیلی را به خدمت گرفته اند که در بازی اول موفق به زدن یک گل شد و حتی 
یک پنالتی هم گرفت تا نشان دهد چقدر بازیکن تاثیرگذاری است. در کل اعتقاد دارم 
که اگر پرسپولیس شبیه تیمی باشد که فصل پیش 10 بازی پیاپی خود را برد و در دو 
جام قهرمان شد، می تواند حتی الدحیل را در قطر شکست داده و خودی نشان دهد.«

   بازگشت ترابی و امیری بهترین اتفاق بود
چرخابی با بیان اینکه النصر در تهران اجازه هیچ کاری را به پرسپولیس نداد، گفت: 
»خط هافبک و حمله النصر فوق العاده عالی بودند و در طول 90 دقیقه بازی مقابل 
پرسپولیس بر توپ و میدان تسلط کامل داشتند. شاید پرسپولیس تحت تاثیر نام 
ستارگان این تیم قرار گرفت و از طرفی مصدومیت ترابی و اخراج سرلک کار سرخپوشان 
را خیلی سخت کرد. اما برای بازی امشب بازگشت ترابی و امیری بهترین خبر برای 
یحیی اســـت. هر دو بازیکن در ترکیب پرســـپولیس بســـیار دونده و تاثیر گذار بازی 
می کنند و غیبت هر یک از آنها می تواند به این تیم ضربه بزند. امیدوارم مقابل الدحیل 
تیم پرسپولیس همان تیم همیشگی باشد و تحت تاثیر ستاره های حریف قرار نگیرد.« 

   در حذف تیم امید ذره ای تردید نداشتم
چرخابـــی در خاتمـــه راجع به شکســـت تیم امید مقابل تیـــم هنگ کنگ و حذف از 
، یادآور شـــد: »راســـتش من همان زمانی که تیم امید از  بازی های آســـیایی هانگژو
رقابت های مرحله اول مقدماتی المپیک حذف شد به طور قطع از این تیم ناامید 
شدم؛ چراکه اعتقاد دارم با این روش برنامه ریزی و تدارک برای مسابقات اگر راهی 
مراحل بالا شویم در حق فوتبال ظلم شده است. من یک مثال کوچک در مورد تیم های 
کادمی برای شما بزنم. چطور می شود که لیگ امیدهای کشور را برگزار کنیم  پایه و آ
اما تیم های تهرانی در آن شرکت نداشته باشند. در حالی که پایتخت بیشترین تیم ها 
را در لیگ برتر دارد. این موردی که اشاره کردم یک بخش کوچکی از ایراداتی است 
که ما سال هاست در تیم های پایه داریم. در چنین شرایطی ما 50 سال است که در 
حسرت صعود به المپیک هستیم و امسال چند قدم عقب تر آمده و در مرحله اول 
مقدماتی حذف شدیم. خیلی جالب است که رضا عنایتی با برگزاری چند اردو و 
بازی دوستانه یک تیم را برای بازی های مقدماتی می برد و برای بازی های آسیایی یک 
تیم دیگر را اعزام می کند. این یعنی اینکه او تکلیفش با خودش مشخص نبوده و اگر 
بود برای بازی هایی آسیایی یک سری بازیکن را بدون تمرین و اردو به ترکیب اصلی 
تیمش اضافه نمی کرد. بازیکنی مثل ارسلان مطهری با تمام احترام چه کمکی به تیم 
امید کرد؟ واقعا ما یک کار تیمی و برنامه ریزی شده از تیم امید دیدیم یا منتظر بودیم 
بازیکنانی مثل مطهری گل بزنند و صعود کنیم. هنگ کنگ که تیمی درجه سه در 

آسیاست از لحاظ کار تیمی و انسجام تیمی واقعا خیلی بهتر از تیم ما بود. شک نکنید 
اگر این بازی را هم می بردیم در بازی بعد به ژاپن می باختیم. شک نکنید این ناکامی ها 
همچنان ادامه خواهد داشت و هیچ اتفاق خاصی هم رخ نمی دهد. ای کاش می رفتیم 
از ژاپنی ها الگوبرداری می کردیم که چطور به جایگاهی رسیده اند که 4 گل به آلمان 
 ، می زنند. مطمئن باشید استعداد های فوتبال ما را نه ژاپن دارد و نه عربستان و قطر
بلکه در این زمینه باید خودمان را با برزیل مقایسه کنیم اما این استعداد ها کشف 

نمی شوند، چون تفکر و برنامه ریزی درستی پشت این مساله نیست.« 

حسین چرخابی در گفت وگو با »فرهیختگان«: سپاهان مقابل الاتحاد محکوم به برد است

پرسپولیس نباید تحت تاثیر ستاره های الدحیل باشد
 حمدالله در الاتحاد خطرناک تر از بنزما است               شک نداشتم تیم امید در هانگژو نتیجه نمی گیرد

تعطیلی یک ماهه لیگ جواب نداد، هنگ کنگ تیم عنایتی را حذف کرد

حماسه بزرگواران!
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

سیامک خاجی
دبیر گروه ورزش

سومین رونمایی از بازیکن آرژانتینی؛ بلانکو همچنان دور از تمرین؟

استقلالی ها به دنبال باز کردن پنجره
تیم فوتبال استقلال به منظور آماده سازی حضور در رقابت های لیگ برتر 
درحالی همچنان در تعطیلات به کار خود ادامه می دهد که اتفاق روزهای 
اخیر یعنی آشتی کنان خطیر و نکونام بیشتر مسائل پیرامون این باشگاه 
را تحت الشعاع خود قرار داده و به نظر می رسد بسیاری از مشکلات نیز بر 
این اساس در آینده ای نزدیک احتمالا حل و فصل شود. یکی از موانعی که 
این روزها پیرامون باشگاه ملموس است و باعث شده تا یکی از بازیکنان 
خارجی جدید این تیم نتواند قرارداد خود را به ثبت برساند به بسته بودن 
پنجره آبی ها مربوط می شـــود. این در حالی اســـت که گوســـتاوو بلانکو 
مدت هاســـت به تهران رســـیده و در حالی در تمرینات استقلال شرکت 
می کند که از حضور در تمرینات گروهی به خاطر نداشتن قرارداد رسمی 

سر باز زده و به صورت انفرادی کارهای بدنی را انجام می دهد. 
البته بازیکن آرژانتینی که اخیرا برای ســـومین بار از وی در کانال رســـمی 
باشگاه رونمایی صورت گرفت، قرار است به زودی قراردادش را با استقلال 
نهایـــی کند این در شـــرایطی اســـت کـــه پنجره آبی ها بســـته و همچنان 
مشـــکلات مربوط به ســـقف بودجه پابرجاســـت. در این خصوص البته 
باشگاه استقلال در تلاش است تا هرچه سریع تر بعد از رسیدن رای فیفا به 
فدراسیون فوتبال پنجره اش را باز کرده تا اولین مانع را از پیش روی بلانکوی 
آرژانتینی بردارد. این در شرایطی است که شنیده می شود برای ثبت قرارداد 
این بازیکن باید رقم قرارداد سایر استقلالی ها تعدیل شده تا قرارداد این 
بازیکن نیز در سقف بودجه بگنجد. به نظر می رسد در صورتی که صلح 
واقعی در استقلال صورت گرفته باشد این موضوع نیز با دخالت کادرفنی 
، بلانکو نیز بتواند هر چه  حل و فصل شـــده تا با برداشـــتن دو مانع مذکور

سریع تر قراردادش را ثبت کرده و به تمرینات اضافه شود. 

پرسپولیس باز هم با 2 هافبک دفاعی

احتمال جانشینی سلمانی به جای عمری
پرســـپولیس امشـــب دومین بازی خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان را 
مقابل الدحیل انجام می دهد تا بتواند اولین امتیازش از این مسابقات را 
بگیرد. در آخرین تمرین سرخپوشان تمامی بازیکنان این تیم حضور داشتند 
و بدون مشکل کار کردند و خیال یحیی گل محمدی بابت وحید امیری 
و مهدی ترابی راحت شد. درواقع سرمربی پرسپولیس شنبه شب بعد از 
مدت ها تمامی نفرات خود را در تمرینات تاکتیکی در اختیار داشت و این 
فرصت را پیدا کرد تا تاکتیک مدنظرش را پیاده کند. در همین راستا نیز او 
قبل از این تمرین یک جلسه توجیهی با شاگردانش برگزار کرد و اطلاعات 

مربوط به تیم الدحیل را در اختیار آنها قرار داد. 
از تمرینات سرخپوشان می شد فهمید که یحیی درنظر دارد در بازی امشب 
هم به مانند دیدار با النصر از دو هافبک دفاعی استفاده کند. اگر اتفاق 
خاصی رخ ندهد سینا اسدبیگی جای میلاد سرلک محروم را در ترکیب 
اصلی خواهد گرفت. اما در خط حمله نیز احتمال اینکه یاسین سلمانی 
به جای محمد عمری در کنار وحید امیری به میدان برود وجود دارد. اگرچه 
عمری هم در تمرین شنبه شب بسیار با انگیزه و پرتلاش نشان داد. در بقیه 
خطوط بعید است که یحیی بخواهد تغییری در ترکیب تیمش در مقایسه 
با بازی قبل داشته باشد. البته ناگفته نماند که یحیی برای بازی امشب 
نبیل باهویی را در لیست خود دارد و با توجه به اینکه او سابقه بازی در لیگ 
ستارگان قطر را دارد، ممکن است یکی از تعویضی های این مسابقه باشد. 

فوتبال ایران

ــم  ــاد و تی ــاق افت ــاه اتف ــک م ــر از ی ــد در کمت ــم امی ــاح تی ــن افتض دومی
رضــا عنایتــی درحالی کــه بــه نظــر می رســید کار ســختی بــرای رســیدن 
از  ی  بســیار و  نــدارد  آســیایی هانگــژو  ی هــای  باز نیمه نهایــی  بــه 
فوتبال دوســتان منتظــر جــدال ایــران و ژاپــن در نیمه نهایــی بودنــد 
ــر هنگ کنــگ از دور رقابت هــا کنــار رفــت.  ــه براب ــا شکســتی ناباوران ب
تیــم امیــد در حالــی بــرد را تقدیــم تیــم درجــه ســه آســیایی کــرد کــه کمتــر 
یــان دور نخســت رقابت هــای انتخابــی  از یــک مــاه پیــش و در جر
یــس موفــق شــده بــود بــا ســه گل ایــن تیــم را شکســت  المپیــک 2024 پار
ــر  دهــد امــا حــالا کــه در ایــن تورنمنــت دســت عنایتــی بــه مراتــب بازت
یکنــان  یکــن بزرگســال تیمــش می توانســت از باز بــود و او بــه جــز دو باز

یــف باختنــد.  کمتــر از 24 ســال اســتفاده کنــد قافیــه را بــه حر
از همــان زمانــی کــه تیــم ملــی امیــد در رقابت هــای انتخابــی المپیــک 
پــس از دو بــرد برابــر رقبــای آســان خــود )هنگ کنــگ و افغانســتان( بــه 
مصــاف ازبکســتان رفــت و بــا شکســت برابــر ایــن تیــم حتــی نتوانســت 
به عنــوان یکــی از بهتریــن تیم هــای دوم راهــی مرحلــه بعــد شــود می شــد 
پیش بینــی چنیــن عملکــرد را در هانگــژو داشــت. تیــم مــا درحالی کــه 
یــف را بســیار پرگل تــر بردنــد  ازبک هــا دیدارهــای خــود برابــر ایــن دو حر
کار  گل پیــروز شــدند تــا درنهایــت  برابــر ایــن تیم هــا بــا ســه و چهــار 
بــه شــمردن کارت هــای زرد و قرمــز کشــیده شــود. مــا حــذف شــدیم 
یــت، اندونــزی، تایلنــد  کو یتنــام، اردن،  و تیم هایــی چــون مالــزی، و
و تاجیکســتان راهــی دور نهایــی شــدند و ایــن شــروع فاجعــه بــرای 

فوتبــال ملــی مــا بــود. 
بــرای بررســی شــروع ایــن رونــد پراشــتباه بهتــر باشــد  البتــه شــاید 
ز در رســانه ها نامــی  کــه هــر رو بــه چنــد مــاه قبــل برگردیــم. زمانــی 
جدیــد به عنــوان کاندیــدای هدایــت تیــم ملــی امیــد مطــرح می شــد 
کمیتــه ملــی المپیــک بــرای اینکــه  و جــدال فدراســیون فوتبــال و 
ــا  ــه ب ــید ک ــی رس ــه جای ــت ب ــانند درنهای ــی بنش ــه کرس ــود را ب ــرف خ ح
بیــان  بی تیــم ملــی یکــی از مر نظــر فدراسیون نشــینان و البتــه ســرمر
نزدیــک بــه قلعه نویــی به عنــوان ســرمربی تیــم ملــی امیــد معرفــی شــد. 
یــادی  کــه تیــم مــا فرصــت ز گرفــت  ایــن انتخــاب درحالــی صــورت 
کــه کار  ی نداشــت و خــود عنایتــی هــم می دانســت  بــرای آماده ســاز
بســیار ســختی بــرای دو تورنمنــت مهــم پیــش رو دارد. بــا ایــن حــال 
او ایــن مســئولیت را پذیرفــت و حــالا هــم بــه جــای فــرار رو بــه جلــو 
گذشــته هــم نمونه هــای آن را  زهــای  کــه در رو و بهانه جویی هایــی 

دیدیــم، بایــد پاســخگوی نتایــج تیــم باشــد. 
ایــن  کمیتــه ملــی المپیــک و همچنیــن فدراســیون فوتبــال نیــز در 
افتضــاح پیش آمــده کم تقصیــر نیســتند. چالشــی کــه سال هاســت بیــن 
ایــن دو نهــاد وجــود دارد و هــر کــدام خــود را متولــی ایــن تیــم می دانــد امــا 
درســت تــا زمانــی کــه تیــم راهــی مســابقات و تورنمنت هــا نشــده و پــس از 
آن دیگــر کســی نتایــج ضعیــف را گــردن نمی گیــرد. اینکــه چــرا مدت هــا 

ــا  ــه کوتاهــی ت ــه حــال خــود رهــا شــده و درنهایــت در فاصل ایــن تیــم ب
تی  مســابقات کادر فنــی آن مشــخص می شــود یکــی از مهم تریــن ســوالا
اســت کــه معمــولا جوابــی بــه آن داده نمی شــود. فدراســیون هــم تــلاش 
کــرد بــا تعطیــل کــردن لیــگ کمکــی بــه تیــم امیــد کنــد امــا نه تنهــا ایــن تیــم 
یــزی لیــگ هــم به گونــه ای  از ایــن فرصــت اســتفاده نکــرد بلکــه برنامه ر
یــم رقابت هــا را در مردادمــاه ســال بعــد بــه اتمــام  شــد کــه حــالا مجبور
یکنــان و  یــادی بــه باز کــه بســیار عجیــب اســت و لطمــه ز برســانیم 
یکنانــش در ایــن چنــد  تیم هــا خواهــد زد. تیــم امیــد نــه بــه عملکــرد باز
یکــن پرســپولیس از ایــن تیــم و  ی باخــت، نــه بــه جدایــی ســه باز بــاز
ــه  ــی ب ــه حت ــل و ن ــر الدحی ــب براب ــدار امش ــرای دی ــر ب ــه قط ــا ب ــفر آنه س
بــه تصمیمــات غلــط کادر فنــی. تیــم امیــد جایــی شکســت خــورد 

یــزی مناســبی بــرای آینده ســازان فوتبــال  کــه طبــق معمــول برنامه ر
مــا صــورت نگرفــت و پــس از ماه هــا تعلــل در انتخــاب ســرمربی 
درنهایــت کســی بــرای ایــن ســمت انتخــاب شــد کــه تنهــا تجربــه 

بیگــری حضــور در تیــم هــوادار و رســاندن ایــن تیــم  مهمــش در مر
بــه لیــگ برتــر بــود. اتفاقــی کــه البتــه بســیار مهــم اســت امــا 

بــه  تجر یتــی  عنا
یکنــان جــوان و همچنیــن  کار بــا باز
تیم هــای ملــی را نداشــت و شــاید اصــرار قلعه نویــی 
زندگــی  اشــتباهات  یــن  مهم تر ز  ا یکــی  شــد  باعــث  نــش  نزدیکا و 
ورزشــی اش را مرتکب شــود. درنهایت هم هر دو بزرگوار بازنده شــدند!

فدراسیون، کمیته المپیک را 
عامل ناکامی امیدها می داند

قلب درد تاج در هانگژو

تیـــم ملـــی فوتبال امید عصر روز گذشـــته با قبول شکســـت از امیدهـــای هنگ کنگ از 
صعود به مرحله بعدی رقابت ها باز ماند. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران با 
گردان  ی های آسیایی مصاف شا ی این دیدار در باز حضور در کشور چین و محل برگزار
ی نیز به ســـرعت ورزشگاه را ترک  عنایتی مقابل حریف را به تماشـــا نشســـته و بعد از باز
کرد. نکته قابل توجه اینکه طبق شـــنیده های خبرنگار »فرهیختگان« گویا مهدی تاج 
رئیس فدراســـیون بعد از این دیدار درحالی به محل اقامت خود در هتل رســـیده که با 
احساس درد در ناحیه قلب مواجه شده و از آنجایی که سابقه سکته قلبی را در گذشته 
کز درمانی مراجعه کرده و تحت نظر قرار می گیرد. همچنین شنیده ها  دارد سریعا به مرا
، مقصر اصلی  حکایت از آن دارد که مدیران فدراسیون فوتبال در گفت وگو با یکدیگر
ی های آســـیایی را کمیته ملی المپیک معرفی کرده و  شکســـت ناباورانه تیم امید در باز
کامی  برنامه ریزی غلط و انتخاب های اشتباه از سوی این کمیته را عامل اصلی این نا
می دانـــد. حـــال اینکـــه تا چه اندازه این ادعا می تواند درســـت باشـــد باید مورد بررســـی 
کارشناسان ورزشی و به ویژه فوتبال قرار گرفته و آنها در این زمینه نظر نهایی را بدهند. 


